

Warszawa, 05.10.2022r.

**Generalny Dyrektor
Dróg Krajowych i Autostrad
ul. Wronia 53
00-874 Warszawa**

**Wnioskodawca:
Stowarzyszenie Ekran Akustyczne dla
Wawra, ul. Cygańska, 04-815 Warszawa
kontakt@ekranypow.org**

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Stowarzyszenie Ekran Akustyczne dla Wawra z siedzibą w Warszawie, którego cele obejmują m.in.:

- działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego i ochrony przed hałasem na terenie dzielnicy Wawer m.st. Warszawy i jej otoczenia;
- występowanie do organów rządowych i samorządowych oraz instytucji publicznych i prywatnych w sytuacji zagrożeń ochrony środowiska naturalnego i zagrożeń przed hałasem i wibracjami na terenie dzielnicy Wawer m.st. Warszawy

na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji publicznej w zakresie wykonywania przez GDDKiA, Oddział w Warszawie, ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa, obowiązków wynikających z Decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 29 kwietnia 2011 r., znak WOOŚ-II.4200.12.2011.JI o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie Południowej Obwodnicy Warszawy na odcinku od węzła „Puławska” do węzła „Lubelska” (...), zmienionej Decyzją Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 2 grudnia 2011 r., znak DOOS.IDK.4200.14.2011.AA oraz zmienionej Postanowieniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 18 sierpnia 2017 r. znak WOOŚ-II.4200.18.2016.WM.14, dotyczących wykonania po upływie 1 roku od dnia oddania obiektu do użytkowania analizy porealizacyjnej w zakresie oceny skuteczności zastosowanych rozwiązań mających na celu zapewnienie ochrony terenów zabudowy mieszkaniowej przed hałasem i przedstawienia tej analizy w terminie 18 miesięcy od dnia oddania obiektu do użytkowania - zgodnie z pkt 3 (str. 8) powołanej Decyzji z dnia 29 kwietnia 2011 r., uwzględniając zmianę zgodnie z pkt 5.22. (str. 10) powołanego Postanowienia z dnia



18 sierpnia 2017 r. w brzmieniu: „W zakresie ochrony przed hałasem należy wykonać pomiary tych oddziaływań obejmujące tereny w sąsiedztwie przedmiotowego odcinka drogi podlegające ochronie akustycznej. Analizę porealizacyjną należy objąć wszystkie obiekty szpitala poza miastem tj. Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórze k/Warszawy. Kontrole pomiaru hałasu wykonać w punktach recepcyjnych: (...)”

Stowarzyszenie prosi o udostępnienie następujących informacji:

1. W jakim terminie GDDKiA wykona powołaną analizę porealizacyjną i przedstawi Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska – prosimy o podanie daty kalendarzowej;
2. Czy powołaną analizę porealizacyjną GDDKiA wykona we własnym zakresie czy też zleci jej wykonanie podwykonawcy;
3. Jeżeli analizę porealizacyjną będzie wykonywał podwykonawca w jakim trybie zostanie w tym zakresie udzielona zamówienie lub już zostało udzielone zamówienie;
4. Jeżeli podwykonawca analizy porealizacyjnej został już wybrany prosimy o wskazanie firmy;
5. Jeżeli została już zawarta umowa z podwykonawcą analizy porealizacyjnej prosimy o udostępnienie jej kopii.

Powyższe informacje Stowarzyszenie prosi o udostępnienie poprzez przesłanie na adres pocztowy lub adres poczty elektronicznej wskazany na wstępie.

Z poważaniem,

Zarząd Stowarzyszenia

Joanna Bednarkiewicz
Marek Szumski